Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 2254/2020/SEI-MC
Processo n.°: 01250.035670/2019-86.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de
radiofrequência,  operando no canal 296 (duzentos e noventa e seis), classe A3,
encaminhado pela FREQUÊNCIA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÕES LTDA ,
inscrita no CNPJ sob o n.° 12.842.909/0001-76, permissionária do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de Curitiba/PR,
apresentado para fins de renovação da outorga.

[...]

brasileiros natos e ou naturalizados há mais de 10(dez)anos titulares, direta ou 
indiretamente, de pelo menos 70% (setenta por cento) do Capital total e do Capital 
votante, conforme abaixo discriminado: 

DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL NO TOTAL DE R$.120.000,00 (cento e vinte mil 
reais). 

SÓCIOS                                                                CPF                          %             COTAS              VALOR 
1) - RUMILDO MATOS DE LIMA           – 637.887.649-53 ...... 99% ....... 118.800 .... R$.118.800,00

[...]

Ministério das Comunicações

Mensagem automática, favor não responder.
O envio de respostas e/ou documentos complementares deverá ser feito exclusivamente
via Peticionamento Eletrônico.

Anexos:
    Oficio_8576123.html
    Nota_Tecnica_8575970.html

Capital Social
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Capital Integralizado
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Dados do Sócio
Nome
RUMILDO MATOS DE LIMA

CPF/CNPJ
637.887.649-53

Participação no capital
R$ 118.800,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
RAPHAEL ROMILDO
MARIOTTO DE LIMA

CPF/CNPJ
112.335.449-93